
 

 

 Stránka 1 z 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužky a aktivity projektu – SŠ Kralovice 
– 2. vyhlášení části 1 – Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužek Najdi 

závadu a oprav“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/118/KraloceSŠ/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

KraloceSŠ/494/21 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000426 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8743.html 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Mgr. Milan Oravec, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA 1 Ing. Radek Čuřík, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

E-MAIL: radek.curik@sskralovice.cz  

KONTAKTNÍ OSOBA 2 Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: ametyst.renata@seznam.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 16. 7. 2021 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel tímto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 14. 7. 2021 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele: 

Dotaz č. 1:  

Obdrželi jsme výzvu k podání nabídek do nového kola (2. vyhlášení) VZ Nákup strojů, pomůcek a vybavení 
pro kroužky a aktivity projektu – SŠ Kralovice – 2. vyhlášení části 1 – Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro 
kroužek Najdi závadu a oprav. V zadávací dokumentaci u položky zařízení na měření emisí požadujete 
používání SW, který je schválen pro úřední měření emisí v ČR – viz 

 

 

 

 

mailto:radek.curik@sskralovice.cz
mailto:ametyst.renata@seznam.cz


 

 

 Stránka 2 z 2 

 

 

Aktuální situace se schváleným SW je taková, že starý SW byl povolen používat pouze do 1.7. 2021 a od 
tohoto data smí být používán již jen jiný, nový SW. Protože však MD nestihlo žádný z tzv. nových SW k 
dnešnímu dni schválit, bylo vydáno rozhodnutí, které umožňuje dočasně – do konce října 2021- používat 
souběžně SW starý i nový ( jakmile bude schválen). 

Dotaz: jaký SW požadujete dodat?  
Podotýkám, že pokud se rozhodnete pro novou verzi SW, bude zřejmě o několik desítek tisíc dražší a nelze 
vyloučit, že její používání bude také podmíněno placením licenčních poplatků v následujících létech. 
Vzhledem k tomu, že jste mezi první a druhou výzvou nezměnili cenu zakázky, jedná se defacto o 
významnou změnu zadání. 

Odpověď k dotazu č. 1:  
Zadavatel tímto sděluje, že seznam strojů, pomůcek a vybavení  a celkový finanční rozpočet projektu byl 

sestavován v předchozím roce a zadavatel nemůže změnit seznam položek, ani ceny uvedené v projektu.  

Zadavatel trvá na svých požadavcích uvedených v Příloze č. 1 Výzvy a požaduje dodání starého SW 

uvedeného a specifikovaného v uvedené příloze Výzvy, který je stále platný i pro úřední měření. Nový SW 

není ještě schválený a není ani dostupný. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 

dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 

E-ZAK, v detailu veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8743.html )  

 

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

 

 

V Kralovicích                                           

 

     

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8743.html

		2021-07-16T10:53:35+0200
	Mgr. Renata Janoušková




